
                                            
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ЖМЕРИНСЬКИЙ РАЙОН 

                           ШАРГОРОДСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
17 лютого 2022 року​ ​ ​ м. Шаргород                               №465    

Про виділення коштів з  
бюджету Шаргородської 
міської територіальної громади  
 
​  

          Відповідно до ст.25, ч.ч.1-3 ст.59, ст.61 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Положення про цільовий фонд Шаргородської 
міської ради, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,   міська 
рада  ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Передбачити в міському бюджеті кошти на зміцнення 
обороноздатності та удосконалення територіальної оборони в сумі не менше 
150000 грн. 

2.​ За рахунок надходження коштів до цільового фонду Шаргородської 
міської ради (добровільні внески на територіальну оборону) передбачити 
видатки на вищезазначені цілі  відповідно до суми надходжень. 

3.​ В разі надходження до цільового  фонду міського бюджету до 
05.03.2022 року коштів менше, ніж 150000 грн.,  виділити відповідну різницю в 
коштах із загального фонду міського бюджету. 

4.​ Виконавчому комітету внести відповідні зміни до доходів та 
видатків міського бюджету на 2022 рік. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (голова комісії Кокиза Т.В.). 

 
 
             Міський голова                                 Володимир  БАРЕЦЬКИЙ 


